[bookmark: _GoBack]Управление по образованию Оршанского
районного исполнительного комитета

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №13 Г.ОРШИ»

ПРИКАЗ

г.Орша

__________        №__________

Об утверждении состава
аттестационной комиссии
на 2021/2022 учебный год.

В соответствии с Инструкцией о порядке проведения аттестации педагогических работников (кроме педагогических работников из числа профессорско-преподавательского состава), утвержденной постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 22.08.2012 № 101, на основании протокола собрания педагогического коллектива от 29.09.2021 №1, протокола заседания аттестационной комиссии № 1 от 29.09.2021, приказа о включении представителя администрации в состав аттестационной комиссии от 29.09.2021№394, выписки из заседания профсоюзного комитета о делегировании представителя профкома в состав аттестационной комиссии от 27.09.2021 №29

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических работников в 2021/2022 учебном году в следующем составе:
Председатель - Белозорова Оксана Ивановна, директор школы, высшая квалификационная категория, представитель от администрации;
Заместитель председателя - Кузнецова Марина Борисовна, учитель истории и обществоведения высшая квалификационная категория;
Секретарь - Дубовец Земфира Петровна, учитель английского языка, высшая квалификационная категория;
Члены комиссии:
Толкачева Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов, высшая квалификационная категория, представитель от профсоюзного комитета;
Грищенок Татьяна Вячеславовна, учитель русского языка и литературы высшая квалификационная категория;
Воробьева Татьяна Адольфовна, учитель химии и биологии, высшая квалификационная категория;
Колбаскина Надежда Викторовна, учитель начальных классов, высшая квалификационная категория.
2. Определить срок полномочий аттестационной комиссии с 29.09.2021 года по 29.09.2022 года.
3. Заместителю директора по учебной работе Кармрян Е.В.  30.09.2021 года ознакомить всех педагогических работников учреждения с настоящим приказом.
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Кармрян Е.В., заместителя директора по учебной работе.

Директор средней школы №13 г. Орши			О.И. Белозорова

С приказом ознакомлены:

В дело 01-04
Подпись
Дата